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Türkiye’nin en büyük motosiklet ve bisiklet buluşması Motobike 
Istanbul 2025 yeni rekorlarla sona erdi 

İstanbul, 20.03.2025 – Türkiye ve çevre ülkelerdeki en büyük motosiklet, bisiklet ve 
aksesuar fuarı Motobike Istanbul 2025, 4 gün boyunca İstanbul Fuar Merkezi’nde her 
yaştan onbinlerce motosiklet ve bisiklet tutkununu ağırladı. Motobike Istanbul, yerli ve 
yabancı 350’den fazla markayı bir araya getirerek sektör profesyonelleri, motosiklet ve 
bisiklet severler için eşsiz bir buluşma noktası oldu. 

Bu yıl 20.500 metrekarelik sergi alanıyla rekor katılıma sahne olan Motobike Istanbul’da, 230 
katılımcı firma en yeni model ve ürünlerini sergilerken, çekilişler, ödüllü yarışmalar, atölyeler, 
canlı müzik ve DJ performansları ve dans şovlarıyla ziyaretçiler eksiksiz bir fuar deneyimi 
yaşadı. Messe Frankfurt Istanbul Yönetici Ortağı Tayfun Yardım’ın konuşmasıyla başlayan 
açılış seremonisinde, Frankfurt’ta düzenlenen dünyanın en büyük bisiklet fuarı Eurobike’ın, 
2026 yılından itibaren İstanbul’da da düzenleneceğini duyurdu. Ardından T.C. İçişleri Bakanı 
Sn. Ali Yerlikaya, motosiklet sürücülerinin emniyetine odaklanan “Bir Kural 1 Ömür” 
kampanyasının etkileyici sunumunu gerçekleştirdi ve kurdele kesiminin ardından fuar genel 
ziyarete açıldı. 

Türkiye’de üretilen Salcano, Volta, Arora, Motolux ve Kuba gibi yerli motosiklet ve bisikletlere 
ek olarak, Kawasaki, Ducati, Triumph, Harley Davidson ve Indian gibi motosiklet tutkunlarının 
yoğun ilgi duyduğu markalar fuarda en yeni modellerini sergiledi. Çin, Pakistan ve İspanya’dan 
olmak üzere yurtdışından 89 firma, hızla büyüyen Türkiye pazarında yer almak üzere fuara 
katılım gösterdi. 

Fuarın platinum sponsoru Sadece Motor, 7. salonda yer alan stantlarında ziyaretçilere 
çekilişler, yarışmalar, dans şovları ve hediyelerle keyifli anlar yaşattı. Uzun yıllardır Motobike 
Istanbul Ana Sponsoru olan Motul, yenilikçi ürünleri ile bu yıl bir kez daha motosiklet tutkunları 
ile bir araya geldi. Radyo sponsoru Power App de simülasyon tırları ve müzik yayınları ile 
fuardaki heyecanlı atmosferi dış alana taşıdı. Motosiklet dünyasının önemli isimleri, alanında 
uzman konuşmacılar, sosyal medya fenomenleri ve eğitmenler de Petrol Ofisi Academy 
söyleşi programında ziyaretçilerle bir araya geldi. 

Guinness Rekorlar Kitabı’ndaki “Dünyanın en pahalı motosikleti” ünvanını koruyan  "Medusa" 
ve Türk Mühendisliği ile üretilen dünyanın en hızlı elektrikli motosikleti "The Turks", 
ziyaretçilerin büyük ilgisini çekti. 1970-1990 yılları arasındaki Japon motosiklet modellerinin 
restorasyonunu yapan “Antika Garaj özel sergi alanı” da, motosiklet meraklıları tarafından 
beğeni topladı. 



Motosiklet ve bisiklet severler tarafından Motobike Istanbul 2025 fuarına gösterilen yoğun ilgi, 
pazarın büyümesini ve gelişmesini destekleyen en önemli platform olduğunu bir kez daha 
kanıtladı. 2026 yılında yeniden buluşmak üzere! 

Motobike Istanbul – Motosiklet, Bisiklet ve Aksesuarları Fuarı 
12–15 Mart 2025, İstanbul Fuar Merkezi 

Ayrıntılı bilgi için: 
www.motobikeistanbul.com.tr 

 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
https://www.instagram.com/motobikeistanbul/ 
https://www.facebook.com/motobikeistanbul/ 
https://twitter.com/motobikeist 
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Messe Frankfurt hakkında: 
Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik organizatörlerinden 
biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.300 kişilik bir iş gücü ile dünya çapında 
etkinlikler düzenlemektedir. 2023 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 609 milyon Euro tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, 
Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. 
Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı 
sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin 
etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. 
Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar 
inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir. 
 
Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal sorumluluk ve 
çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability 

 
Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 40) 
aittir. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 
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